E-TICONS EMPRESA DE TECNOLOGIA DE 
INFORMACAO & CONSULTORIA LTDA - CNPJ nº 09.196.974/0001-67, 
com sede na Rua Cecília Miranda, 84, CEP: 58.015-130, Jaguaribe – João 
Pessoa – PB.

RECURSOS: Orçamento próprio/programas.

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 88.199,49 (oitenta e oito mil e cento 
e noventa e nove reais e quarenta e nove centavos), já com aumento do 
valor aditivado de R$ 4.304,25 (quatro mil e trezentos e quatro reais e vinte 
e cinco centavos) no percentual de aproximadamente 5,13%. Ficando o 
valor mensal de R$ 7.349,96 (sete mil e trezentos e quarenta e nove reais e 
noventa e seis centavos).

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 15/10/2026.

Atos do Poder Executivo

Prefeitura Municipal de Passagem-PB
Rua Raimundo Silva, 302 - Centro - CEP: 58.734-000
Passagem - Paraíba  -  CNPJ: 08.876.104/0001-76

Site: passagem.pb.gov.br - Email: